
Zarządzenie Nr 136/2020
WÓJTA GMINY GRUNWALD
  z dnia 30 grudnia 2020 roku

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Grunwald.   

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz.713), art. 2377 § 2 i § 4 , art. 2378 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) oraz art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 
Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 463) zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Ustalam, że Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego Grunwald przysługuje prawo do odzieży roboczej, którą stanowi reprezentacyjny ubiór 
służbowy. 
2. Reprezentacyjny ubiór Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Staniu Cywilnego składa się: 
1) w przypadku kobiet: 
a) białej lub kremowej bluzki zapinanej pod szyję, 
b) czarnego lub ciemnogranatowego obuwia 
c) czarnego lub ciemnogranatowego kostiumu dwuczęściowego, na który składa się: 
- marynarka lub żakiet wykonane z matowego i jednolitego materiału, 
- prosta spódnica wykonana z matowego i jednolitego materiału, o długości do kolan, 
d) sukienka wizytowa w jednolitym stonowanym kolorze, o długości do kolan. 
2) w przypadku mężczyzn: 
a) białej koszuli zapinanej pod szyję, 
b) gładkiego, ciemnego krawata, 
c) czarnego lub ciemnogranatowego obuwia, 
d) czarnego lub ciemnogranatowego garnituru wykonanego z matowego i jednolitego materiału.
3. Przewidywany okres użytkowania reprezentacyjnego ubioru służbowego wynosi 2 lata.

§ 2. Nakładam na Kierownika i Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego obowiązek 
używania reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu 
w związek małżeński i innych uroczystości dla których przewidziana jest forma uroczysta. 

§ 3.1. Kierownik i Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego nabywają reprezentacyjny ubiór 
służbowy we własnym zakresie za rekompensatą pieniężną zwaną ekwiwalentem. 
2. Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór służbowy i usługi jego konserwacji wynosi 1 000 zł. 
3. Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór służbowy przysługuje raz na dwa lata i jest wypłacany 
na wniosek uprawnionego, zatwierdzony przez Wójta Gminy.
4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


